
      
Córrego Fundo, 07 de janeiro de 2022 - EDIÇÃO: 908 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO    

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO. Objeto: Elaboração de Estudo Espeleológico para 

empreendimentos com localização prevista em área de alto ou muito alto grau de potencialidade de 

ocorrência de fatos cavidades, conforme dados oficiais do CECAV-ICMbio para atendimento as 

demandas da Secretaria de Obras do Municipio de Córrego Fundo - MG. CONTRATANTE: Município de 

Córrego Fundo-MG. CONTRATADO: MATEUS FLÁVIO DE CASTRO FARIA.. Valor: Item 01: Elaboração de 

estudo. Vigência: com termo inicial em 03/01/2022 e termo final em 02/01/2022. Publique-se. Córrego 

Fundo, 07 de janeiro de 2021 Danilo Oliveira Campos. Prefeito.  

 

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO: RATIFICAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022. 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022. Ratifico nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93, 
o ato de Declaração de “Dispensa”, exarado neste feito, caracterizada pelo inciso XIII, do art. 24, da 
citada Lei, procedimento administrativo instaurado para contratação da empresa SERVIÇO NACIONAL 
DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC MINAS para prestação de serviços educacionais de 
aprendizagem comercial, para atendimento à demanda do Município de Córrego Fundo/MG, por 
enquadrar-se nos termos do art. 24, XIII, da Lei Federal n.º 8.666/93. Valor total: R$20.359,92 (vinte 
mil trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos). Córrego Fundo/MG,07 de Janeiro de 
2022. Danilo Oliveira Campo – Prefeito. 
 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-01-07T15:51:02-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




